Заявление
     «______»______________20____
	Ректору

Учреждения образования

«Брестский государственный

технический университет»
Касперовичу С.А.
                                           (ФИО)

                          (факультет)

                       (специальность)

                             (адрес)
                (контактный телефон)

Прошу выдать мне справку о самостоятельном  трудоустройстве, в связи с возмещением в республиканский бюджет средств, затраченных государством на мою подготовку, в соответствии с подпунктом 1.6 пункта 1 статьи 77.
Приложение: 1. Расчёт суммы средств, подлежащих возмещению в   республиканский бюджет – на 1 л. в 1 экз;
 2. Документы, подтверждающие оплату суммы средств, подлежащих возмещению в республиканский бюджет – на _ л. 1 экз.
____.____.___              _____________                  ____________

         (дата)                               (подпись)                                            (ФИО)